
 
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-1569 
Датум: 20.04.2017.год. 
 

 

 

У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама, наручилац Здравствени центар Врање врши 
измену конкурсне документације за јавну набавку добара – Потрошно технички материјал, ЈНМВ 10/17, за 
коју су позив за подношење понуда и конкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца 13.04.2017. год. 
 
 
 
 
Мења се конкурсна документација за партију 4. ставка 8 и ставка 9. везано за количину и то на следећи 
начин:  
Ставка 8. Битулит 4/1 , 8 килограма 
Ставка 9. Битумен 25/1, 1 комад 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Измењени образац понуде за партију 4 се налази у прилогу ( страна 33/56 конкурсне документаије) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                            Комисија за јавну набавку добара  
                                                                                                             Потрошно технички материјал , ЈНМВ 10/17  
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                         Образац бр. 4 
VI   ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

Понуда за јавну набавку добара – Потрошно технички материјал и материјал за подове, ЈНМВ 10/17 
 

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
Назив понуђача  

Седиште и адреса понуђача  
Матични број  

ПИБ понуђача  
Име особе за контакт  

Електронска адреса понуђача  
Телефон / телефакс  

Број рачуна и назив банке  
Лице овлашћено за потписивање уговора  

 
2) НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ 

Начин подношења понуде (потребно заокружити): 
- са подизвођачем 
- самостално 
- заједничка понуда  

(навести називе свих подизвођача/учесника у заједничкој понуди) 

 
3) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
  ПАРТИЈА 4. Остали Потрошни материјал 

Ред. 
бр. 

Назив Једин. 
мере 

Количина Jедин. цена 
без ПДВ-а 

Jедин. цена 
са ПДВ-ом 

Укупна цена  
без ПДВ-а 

Укупна цена са 
ПДВ-ом 

Произвођач  

1. Даска чамова, д-5 цм м3 0.5      
2. Даска чамова 2,4 цм м3 0.5      
3. Ламперија м2 5      
4. Мрежна арматура ф8 кг 20      
5. Фетна 50х80 м 50      
6. Иверица у боји м2 10      
7. Кондор 4 м2 10      
8. Битулит 4/1 кг 8      
9. Битумен 25/1 ком        1                     



 


